ПРОТОКОЛ №63/1
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемой организации

«Гарантия качества строительства»

Ассоциация Саморегулируемая организация «Гарантия качества строительства» (далее - Ассоциация СРО «ГКС»,
«Ассоциация»)
390047, г. Рязань, Куйбышевское шоссе, д.25, стр. 4а
Дата проведения: 24 августа 2020 г.
Место проведения: 390047, г. Рязань, Куйбышевское шоссе, д.25, стр. 4а
Форма проведения: очная
Время начала заседания: 11:30
Дата составления протокола: 24 августа 2020 г.
Председатель Ассоциации: Иванков Д.И.
Всего 6 членов Совета, в заседании приняли участие:
Дегтярев С.В., Щетинин Г.А., Иванков Д.И., Господинов А.В., Моторжин В.В., Рыбаков Е.В.
Кворум имеется. Заседание правомочно.

Повестка дня заседания:
1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации СРО «ГКС» и избрание секретаря заседания Совета.
Подсчет голосов.
2. Рассмотрение вопроса о делегировании представителя от Ассоциации СРО «ГКС» на XIX Всероссийский съезд
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 11 сентября 2020 года.

Ход собрания:

Вопрос № 1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации СРО «ГКС» и избрание секретаря заседания
Совета. Слушали председателя Ассоциации Иванкова Д.И., который предложил утвердить повестку дня заседания
Совета Ассоциации СРО «ГКС» и избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Шамонина Н.П. Подсчет
голосов осуществляет Шамонин Н.П.
Решение, поставленное на голосование:
Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации СРО «ГКС» и избрать секретарем заседания Совета
Ассоциации Шамонина Н.П. Подсчет голосов осуществляет Шамонин Н.П.
Итоги голосования:
Дегтярёв С. В. «ЗА»
Иванков Д.И. «ЗА»
Господинов А.В. «ЗА»
Щетинин Г.А. «ЗА»
Моторжин В.В. «ЗА»
Рыбаков Е.В. «ЗА»
Итого: «За» - 6, «Против» - 0, «Воздержался» - 0
Решение принято единогласно.
Принятое решение:
Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации СРО «ГКС» и избрать секретарем заседания Совета
Ассоциации Шамонина Н.П. Подсчет голосов Шамонин Н.П.

Вопрос№2. Рассмотрение вопроса о делегировании представителя от Ассоциации СРО «ГКС» на XIX
Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих
строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 11 сентября 2020
года. Слушали Иванкова Д.И., который предложил направить делегатом от Ассоциации СРО «ГКС» для участия в
XIX Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих
строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 11 сентября 2020
года, который будет проходить по адресу г.Санкт-Петербург, ул.Кораблестроителей, д.14 (отель Park Inn by
Radisson Pribaltiyskaya, залы Blue 1-5)- Исполнительного директора Ассоциации СРО «ГКС» Шамонина Николая
Петровича (Паспорт 61 05 294864, выдан Московским РОВД города Рязани, дата выдачи 03.02.2006, код
подразделения 622-029, зарегистрирован ул. Мервинская дом №113 30 октября 2007 года), с правом решающего
голоса.
Решение, поставленное на голосование: направить делегатом от Ассоциации СРО «ГКС» для участия в XIX
Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих
строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 11 сентября 2020
года, который будет проходить по адресу г.Санкт-Петербург, ул.Кораблестроителей, д.14 (отель Park Inn by
Radisson Pribaltiyskaya, залы Blue 1-5) - Исполнительного директора Ассоциации СРО «ГКС» Шамонина Николая
Петровича (Паспорт 61 05 294864, выдан Московским РОВД города Рязани, дата выдачи 03.02.2006, код
подразделения 622-029, зарегистрирован ул. Мервинская дом №113 30 октября 2007 года), с правом решающего
голоса.
Итоги голосования:
Дегтярёв С. В. «ЗА»
Иванков Д.И. «ЗА»
Господинов А.В. «ЗА»
Щетинин Г.А. «ЗА»

Моторжин В.В. «ЗА»
Рыбаков Е.В. «ЗА»
Итого: «За» - 6, «Против» - 0, «Воздержался» - О
Решение принято единогласно.
Принятое решение: направить делегатом от Ассоциации СРО «ГКС» для участия в XIX Всероссийском съезде
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 11 сентября 2020 года, который будет проходить
по адресу г.Санкт-Петербург, ул.Кораблестроителей, д.14 (отель Park Inn by Radisson Pribaltiyskaya, залы Blue 1-5)
- Исполнительного директора Ассоциации СРО «ГКС» Шамонина Николая Петровича (Паспорт 61 05 294864,
выдан Московским РОВД города Рязани, дата выдачи 03.02.2006, код подразделения 622-029, зарегистрирован ул.
Мервинская дом №113 30 октября 2007 года), с правом решающего гол

Иванков Д.И.

амонин Н.П.

атель

его
«ГКО